ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:               /UBND-YT
V/v triển khai thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19

trong tình hình mới.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày         tháng 3 năm 2021

  Kính gửi:

    - Chủ tịch UBND các xã thị trấn;

    - Thủ trưởng các đơn vị liên quan;

    - Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19.

Thực hiện Công văn số 2798/UBND-THKH ngày 06/3/202121 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

trong tình hình mới, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, Thành viên Ban Chỉ đạo phòng chống dịch

Covid-19 căn cứ nhiệm vụ được giao khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền nội dung Công văn số 2798/UBND-THKH ngày

06/3/202121 của UBND tỉnh Thanh Hóa, để nhân dân và các cơ quan đơn vị trên

địa bàn huyện nắm được và tự giác thực hiện các yêu cầu phòng, chống dịch

Covid-19 trong tình hình mới.

2. Thực hiện ngay các quy định về tập trung đông người, duy trì hoạt động

của Ban chỉ đạo, Tổ giám sát cấp huyện, xã, thôn, xóm, phố theo đúng yêu cầu tại

Công văn số 2798/UBND-THKH ngày 06/3/202121 của UBND tỉnh Thanh Hóa

3. Các Thành viên Ban Chỉ đạo huyện tiếp tục thực hiện kiểm tra, đôn đốc,

chỉ đạo các địa phương, đơn vị được phân công; kịp thời báo cáo Trưởng Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện những vấn đề vượt thẩm quyền.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng

các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện nghiêm túc những nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BT, PBT TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T16:08:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-08T16:22:58+0700

		2021-03-08T16:25:32+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T16:25:57+0700